РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КОКОРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ



РОССИЯ ФЕДЕРАЦИАЗЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА КОШ-АГАШ АЙМАК КОКОРУ ЈУРТ ЈЕЗЕЕЗИНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649786 с. Кокоря ул. Молодежная, 1 тел. 22-1-97

649786 Кокору ј.Молодежный ором, 1 тел. 22-1-97

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈОП

от <u>09 ноября 2020 г</u>. № <u>80</u> <u>с.Кокоря</u>

О прогнозе социально-экономического развития МО Кокоринское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.

В целях формирования проекта бюджета МО Кокоринское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов, администрация МО Кокоринское сельское поселение постановляет:

- 1. Одобрить прилагаемый Прогноз разработки социальноэкономического развития МО Кокоринское сельское поселение на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов;
- 2. Направить в сельский Совет депутатов МО Кокоринское сельское поселение в составе материалов, представляемых одновременно с проектом бюджета МО Кокоринское сельское поселение.
- 3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на экономиста по финансовой работе Д.Д.Кудачинову.

Глава муниципального образования	[
Кокоринское сельское поселение		В.Н.Уванчиков

Прогноз социально – экономического развития МО Кокоринское сельское поселение на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.

В 2021 году планируется:

- 1. Строительство моста на сумму 200 000 рублей за счет средств местного бюджета.
- 2. Ремонт здания СДК на сумму 50 000 рублей за счет средств местного бюджета.